

PEMERINTAH KABUPATEN JOMBANG KECAMATAN KABUH

Jl. Raya Ploso-Babat No. 5 Kabuh 61455 Telp. (0321) 888826, Fax. -, e-mail: kabuh@jombangkab.go.id

BERITA ACARA REVIU LKJIP TAHUN 2024 KECAMATAN KABUH

Nomor: 188/13/415.62/2024

Pada hari ini Senin tanggal 18 Januari tahun 2024, bertempat di Kantor Kecamatan Kabuh telah dilaksanakan rapat koordinasi yang dihadiri oleh Camat dan Pejabat Struktural Kecamatan Kabuh dengan agenda rapat yaitu Reviu LKJIP Kecamatan Kabuh. Reviu LKJIP dilaksanakan dalam rangka evaluasi dokumen LKJIP.

Adapun hasil dari kegiatan Reviu LKJIP ini adalah bahwa sudah ada kesesuaian antara dokumen LKJIP dengan format yang telah diberikan oleh Pemerintah Kabupaten Jombang, sehingga susunan LKJIP Kecamatan Kabuh sudah benar dan tidak perlu ada perubahan.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kabuh, 18 Januari 2024

CAMAT KABUH

KEC/ K A

Pembina Tk. I

NIP. 19700727 199203 1 007